
  Haberler  Aktüel Haberleri  Paralel örgüt yetmedi! Teröre de kalkan oldular

Giriş Tarihi: 18.4.2016   10:54  Son Güncelleme: 18.4.2016   11:08

Paralel örgüt yetmedi! Teröre de kalkan
oldular

ABONE OL      

Dokunulmazlık teklifine "Hayır" diyeceklerini açıklayarak, FETÖ'den sonra terör yandaşı
HDP'lilere de kalkan olan CHP'li vekiller tabanda infiale yol açtı.
AK Parti'nin milletvekillerinin dokunulmazlıkları ile ilgili teklifine MHP lideri Devlet Bahçeli ve CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'ndan destek mesajı geldi. HDP Eş Genel Başkanı Selahattin
Demirtaş'ın ardından CHP'den de 'dokunulmazlık teklifine hayır' sesleri yükselmeye başladı.
Kılıçdaroğlu'nun açıklamasına tepki gösterip 'hayır' diyeceğiz açıklamasını yapan ilk milletvekili
FETÖ'cü Eren Erdem oldu. FETÖ ve PKK destekçisi CHP'li milletvekilleri Atatürk'ün değil PKK'nın
partisi HDP ile aynı çizgide olduklarını ortaya koydu.

PARTİ TABANI TEPKİ GÖSTERİYOR

Teröre destek veren vekillere ise parti tabanından büyük tepki var. CHP'liler partinin Atatürkçü
çizgiden uzaklaşması nedeniyle öfkeli.

SEZGiN TANRIKULU

Terörist cenazesine katılan, terör örgütü PKK'nın Suriye uzantısı PYD'yi savunan Sezgin Tanırkulu
'hayır' diyeceğini açıkladı. PKK'ya destek denilince CHP'de başı çeken isim Tanrıkulu. Tanrıkulu'nun 3
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fezlekesi bulunuyor.

MAHMUT TANAL

Hem terör örgütü PKK'nın hem de paralel yapının en azılı
savunucularından olan Mahmut Tanal terör gruplarını
destekleyen sokak eylemleri ile gündeme geldi. Bayrampaşa'da
polise saldıran DHKP-C'li teröristlerden Berna Yılmaz'ın,
serbest bırakılması için yapılan eyleme Tanal da katılmıştı.
Tanal'ın 5 fezlekesi var.

BARIŞ YARKADAŞ

Paralel yapının en büyük destekçisi olan Barış Yarkadaş da bu teklife 'hayır' diyeceğini açıkladı.
Yarkadaş paralel yapıya yönelik tüm operasyonlarda destek için medya kuruluşlarının önüne gitmişti.
4 fezlekesi olan Yarkadaş'ın 'hayır' gereçesi de paralel yapı üyesi 4 bin hakim ve savcının yer
değiştirmesi oldu.

MEHMET TÜM

Dokunulmazlık teklifine 'hayır' diyeceklerden birisi de Balıkesir Milletvekili Mehmet Tüm. Mehmet
Tüm terör örgütü PKK'yı açıkça destekleyen Siirt Ticaret Odası yönetimi ile buluşmuş teröristlerin
resimlerinin önünde hatıra fotoğrafı çektirmişti.

FİKRİ SAĞLAR

Dokunulmazlıklar konusunun tartışıldığı Parti Meclisi toplantısında rengini belli eden Fikri Sağlar,
"Hükümetin yaptığı terörle mücadele değil, insanlığı yok etme çalışmasıdır" diyerek öldürülen
teröristler için 'devlet katliam yapıyor' algısı ile gündeme gelmişti.

Hilmi Yarayıcı

CHP'nin 'Hayır'cı vekillerinden birisi de Hilmi Yarayıcı. Eski Grup Yorum solisti Yarayıcı'nın terör
örgütü DHKP-C ile yakın ilişkileri bulunuyor. (Akşam)
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